
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 
      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 
D E T E R M I N A 

 
N.  86          del 20-12-2013 
 
 
 
Oggetto: Liquidazione indennità di risultato anni 2011 e 2012. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con 
deliberazione G.C. n. 40 del 06-08-2011; 
 
Visto il decreto del Sindaco in data 04/07/2012 con il quale il sottoscritto è individuato 
come responsabile del servizio; 
 
Richiamata la deliberazione G.C. con la quale si determinava l’aliquota massima della 
retribuzione di risultato da liquidare ai responsabili dei servizi ed al Segretario Comunale; 
 
Ritenuto di dover assumere idoneo provvedimento di liquidazione; 
 
Visto il D. Lgs. 267/00; 
 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 
Vista la deliberazione C.C. n. 8  del 30/03/2011 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione anno 2011; 
 
Vista la deliberazione C.C. n. 8 del 23/06/2012 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione anno 2012; 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 41 del 06/08/2011 con la quale è stato approvato il PRO; 
 
Vista la deliberazione G.C. n.  29 del 23/06/2012  con la quale è stato approvato il PRO; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 18/12/2013 con la quale si prende 
atto del contenuto del verbale in data 04/12/2013 e dei punteggi assegnati nelle relative 
schede, di cui alle lettere da A)  a E) all’uopo predisposte, così come rassegnate 
all’Amministrazione dall’apposito Collegio di valutazione; 
 
Constatato pertanto che il punteggio conseguito dai responsabili del servizio per l’anno 
2011 è stato rispettivamente: 
 

 
ANNO 2011 



 

NOMINATIVO PUNTEGGIO PERCENTUALE RETRIBUZIONE 
BASE DI 

RIFERIMENTO 
 

RETRIBUZIONE 
DI RISULTATO 

 
Patrioli Giuliana 

 

 
4 

 
100% 

 
9.000,00 

 
2.250,00 

 
 

ANNO 2012 
 

NOMINATIVO PUNTEGGIO PERCENTUALE RETRIBUZIONE 
BASE DI 

RIFERIMENTO 
 

RETRIBUZIONE 
DI RISULTATO 

 
Patrioli Giuliana 

 

 
4,25 

 
100% 

 
9.000,00 

 
2.250,00 

 
Mambrini Gabrio 

 
60 

 
100% 

 
6.179,91 
(secondo 
semestre) 

 
617,99 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la somma complessiva di 5.117,99 quale retribuzione di risultato 
massima per i responsabili dei servizi ed il Segretario Comunale, la somma di €. 
1.218,08 quali contributi previdenziali ed €. 435,02 per IRAP. 

2. Di dare atto che la spesa di €. 7.485,34 trova già imputazione agli interventi del 
bilancio 2012 come qui di seguito: 
 
Intervento  1.01.02.01   €. 6.336,07 
Intervento 1.01.02.07 €.    435,02 

 
3. Di incaricare il responsabile del servizio finanziario per emettere mandato di 

pagamento a seguito delle risultanze del Collegio di valutazione. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Dr. Gabrio Mambrini 

 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.151 comma 4 del 
D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li  
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Patrioli Giuliana 


